
NOTATKA ze wspólnego posiedzenia
Komisji Gospodarki Narodowej oraz Komisji Samorządu Terytorialnego

i Administracji Państwowej

Nr posiedzenia: 46 Nr posiedzenia: 30

Data posiedzenia:  23 lipca 2008 r.

Posiedzeniu przewodniczył: senator Kazimierz Kleina – zastępca przewodniczącego Komisji Gospodarki
Narodowej

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 16.posiedzeniu Senatu do ustawy o
zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie Komisji Gospodarki Narodowej,
− senatorowie członkowie Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji

Państwowej

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego Jakub Zabielski

− zaproszeni goście:

− Urząd Zamówień Publicznych:
− dyrektor Departamentu Prawnego Zbigniew Kłoda

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1 Przewodniczący obradom senator Kazimierz Kleina, w nawiązaniu do wątpliwości zgłaszanych
przez niektórych senatorów na posiedzeniu plenarnym Senatu, poinformował, że Zespół do spraw
Działalności Lobbingowej Kancelarii Senatu, po przeanalizowaniu dokumentacji i przebiegu
posiedzeń komisji i podkomisji w sprawie ustawy o zmianie ustawy – Prawo zamówień
publicznych, stwierdził, że żaden z podmiotów uczestniczących w posiedzeniach nie prowadził
działalności lobbingowej w rozumieniu ustawy o działalności lobbingowej w stanowieniu prawa.
Przewodniczący obrad przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu Senatu zostały
przedstawione następujące wnioski: komisje, mniejszość komisji oraz senatorowie wnioskodawcy
(senatorowie: Andrzejewski, Kieres, Misiak, Cichoń) wnosili o wprowadzenie poprawek do
ustawy.
Na pytania senatorów w sprawie niektórych poprawek wyjaśnień udzielał dyrektor Departamentu
Prawnego w Urzędzie Zamówień Publicznych Zbigniew Kłoda.
Komisje poparły wszystkie przedstawione przez siebie poprawki oraz wszystkie poprawki senatora
Misiaka.
Na sprawozdawcę połączonych komisji wybrano senatora Jana Dobrzyńskiego.

Konkluzja: Komisje poparły osiemnaście poprawek do ustawy.

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządziła: Barbara Kapis


